
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Pista di
manutenzione

113

114

212

303

186

91

302
301

300

14

59
263

26020

264 141

140

261

19

258 259 139

213

171

17

108

58

384

383

387

182

102

184
185

St rada  interpoderale  Oppido

670.00

Vasca
Assorbente (h: 2,00 ml)

mq 1.150,00 mq

675.00

680.00

665.00

660.00

655.00

650.00

645.00

675.00
670.00

66
5.0

0

670.00
675.00680.00

685.00690.00
695.00

700.00

705.00

69
0.0

0

68
5.0

0
68

0.0
0

67
5.0

0

685.00

670.00680.00

690.00695.00700.00

680.00

66
0.0

0

675.00

675.00670.00

665.00

705.00

LEGENDA:

ESSENZE ARBOREE

ESSENZE ERBACEE e ARBUSTIVE

COMUNE DI LIONI 

Provincia di Avellino 
 

  

         
 

PROGETTO DI RECUPERO AMBIENTALE E MESSA 
IN SICUREZZA DELLA CAVA DI CALCARE DI 

LOCALITA' OPPIDO - BALZATA DELLA SOCIETA' 
CASTELLANO CAVE Srl (ex VIOLA VINCENZO) 

Committente: 
CASTELLANO CAVE S.r.l., sede legale Piazza F. De Sanctis, snc – 

83054 S. Angelo dei Lombardi (AV), R.E.A. n. 155139 e Partita 
I.V.A. 02393670647 

 
 

 

 

 

 

I consulenti: 
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Planimetria del ripristino morfologico su base
catastale con indicazine delle sezioni contabili

TAV. 07
SCALA 1:500

Elaborato redatto a seguito Conferenza dei Servizi del 16/06/2016

Avellino, Luglio 2016


